
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 간주예산 1 차 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 185,472,364 185,059,782 412,582

500 보조금 108,128,369 107,715,787 412,582

510 국고보조금등 66,601,286 66,439,257 162,029

511 국고보조금등 66,601,286 66,439,257 162,029

511-01 국고보조금 64,027,232 63,865,203 162,029

[ 일반회계 ] 64,027,232 63,865,203 162,029

< 주민복지과 > 41,023,017 40,860,988 162,029

  ○ 장애인의료비 206,781 108,781 98,000

  ○ 한부모가족보호 및 한부모가족복지시설 지원(기능보강)

 2,376  0  2,376

  ○ 중증장애인기초장애연금 731,044 653,974 77,070

  ○ 보육시설 종사자인건비 2,552,400 2,541,420 10,980

  ○ 가정폭력, 성폭력방지 및 피해자지원 2,000 0 2,000

  ○ 청소년한부모자립지원사업 3,155 31,552 △28,397

경정 206,781,000원

  2,376,000

경정 731,044,000원

경정 2,552,400,000원

경정 2,000,000원

경정 3,155,000원

520 시,도비보조금등 41,527,083 41,276,530 250,553

521 시·도비보조금등 41,527,083 41,276,530 250,553

521-01 시·도비보조금등 41,527,083 41,276,530 250,553

[ 일반회계 ] 41,527,083 41,276,530 250,553

< 주민복지과 > 24,799,163 24,548,610 250,553

  ○ 장애인의료비 51,695 27,195 24,500

  ○ 중증장애인기초장애연금 313,304 280,274 33,030

  ○ 보육시설 종사자인건비 1,191,120 1,185,996 5,124

  ○ 한부모가족보호 및 한부모가족복지시설 지원(기능보강)

 2,376  0  2,376

  ○ 결식아동급식지원 773,373 580,751 192,622

    - 한시적급식비 286,855 94,233 192,622

  ○ 청소년한부모 자립지원사업 789 7,888 △7,099

경정 51,695,000원

경정 313,304,000원

경정 1,191,120,000원

  2,376,000원

경정 286,855,000원

경정 789,000원


